EPISTOLA CLXH.
CONRADIIMPEBATORISADWIBALDUSI

Laudat ejus fidelilatem, significalque se in octava
Penlecostes pervenisse Ratisbonam.

(Anno 1149.)
CO.NRADUSDei gratia Romanorum rex auguslus,

W. dileelo suo venerabili Cborbegensis Ecclesiaeab-

bati, gratiam suam et omne bonuin.

Quia inter universos regni nostri principes- nul-
lus est repertus, qui fidelius vel nobis vel filio no-
stro pro posse suo posl discessum noslrum astiteril,
specialiter fidelitati tua3tam lactis quam verbis gra -

A les referre iutendimus. Seire itaque te voiumus,

sanoset bene valentes in oclava-Pentecostes Ratisbo-'

nam pervenisse, quia id maxime tedesiderare co-

gnovimus.
- EPISTOLA CLXIII:

WIBALDIADCONRADUMIMPERATOREjr.

Congralulalur ei de rediln e sacra expeditione, hor-
latur ut injusle oppressos adjuvet, et conquerilur
de episcopoMindensi.

(Anno 1149.

Inclyto triumphatori a Deo coronato et exaltato-

serenissimo domino suo CONRADORomanorum im-

peratori augusto, F. WIBALDUSDei. et vestra id'

quod est in Ecclesia Calholica, salutem in eo-qui
dat salulem regibus..

Sicut infidelium monlesde insperalo.advenlu-ve-
stro nimiurn eonslernalse suni, ita iulelium vestro—

rum animi tanto ccelestis muneris beneficio pluri-
mum sunt exhHarali. In quorum numero noslra

parvitas non-immerilo aggregala tanto exsullat gau--

dio, ut cum prophela Jacob dicere possimus : Suffv*-
cil mihi, vadam et videboDominum meum. Et nos

quidem qui semper animo et oratione atque fide

vobiscum fuimus, jam in ipso imperii vestri in-

gressu corporali praesentia vobis occurrissemus,
nisi rapinaeet incendia quolidianis pressuris Lotha-

ringiam et prsecipue miseram Arduennam afllicta-

rent, in qua miseriarum dimicatione, tanquam in

acie succinctos acerba necessitas nos stare compel—

p lit. Et, quoniain desideranti vos et jam- fere labenti
'

palriae divina pielas sanum-et incolumem reslituit,,

porrigile salutarem dexteram-oppressis, sublevate-

pupillos, defendiie viduas, subvenite CatholicseEc-

clesise, quod lanto mmc potenlius alque eflicacius

complere poteritis, quanlo excellenliam vestram

cosleslis majestas nrirabilibus et inopinatis triuni-

jibis per iucredibiles labores et exlrerna pericula
sua clemeiili protectione piovexit. Virtus vcstra et

industria per Dei potenliam alte lerribilem vos.

iuimicis effecerunt : unde et mora- abjicienda est,.
et dum cuncta pavcnt, ulenrium est ratiohe tempo-

ris, et curvanda sunt quae jam flecti coeperunt et

aute corda rebellium percellenda, quain coiivalescerc^-